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           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh

ENERO                  209.494,81 €                1.820.737    0,1151                  68.051,34 €                   479.057    0,1421   

ENERO MT

FEBRERO                  270.642,25 €                2.353.388    0,1150                100.962,28 €                   713.037    0,1416   

FEBRERO MT

MARZO                      1.357,60 €                     25.491    0,0533                    4.679,42 €                     28.466    0,1644   

MARZO MT

ABRIL                  216.953,18 €                1.888.721    0,1149                  77.936,19 €                   579.058    0,1346   

ABRIL MT

MAYO                                   - €                               -    #¡DIV/0!                               - €                               -    #¡DIV/0!

MAYO MT

JUNIO                    46.558,30 €                1.703.248    0,0273                  21.461,47 €                   472.903    0,0454   

JUNIO MT

JULIO                      2.191,41 €                     93.890    0,0233                    1.131,10 €                     20.498    0,0552   

JULIO MT

AGOSTO                    26.423,39 €                1.108.675    0,0238                  15.659,86 €                   641.546    0,0244   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE                                   - €                               -    #¡DIV/0!                               - €                               -    0,0000   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE                                   - €                               -    #¡DIV/0!                               - €                               -    0,0000   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE                    93.362,98 €                6.202.092    0,0151                  15.641,80 €                   692.184    0,0226   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE                      14.833,10 €                 1.707.381    0,0087                    5.012,16 €                   220.606    0,0227   

DICIEMBRE MT
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe 

               18.438,31 €                     94.422    0,1953                  47.424,88 €                   366.950    0,1292                       795,70 € 

               27.816,35 €                   148.023    0,1879                  77.168,82 €                   574.441    0,1343                    4.930,81 € 

               17.586,78 €                     90.306    0,1947                  70.351,41 €                   509.096    0,1382                    2.426,97 € 

               18.012,71 €                     87.405    0,2061                  58.705,48 €                   494.822    0,1186                    4.335,32 € 

                              - €                               -    0,0000                                 - €                               -    0,0000                                 - € 

                 7.654,80 €                     69.200    0,0454                  14.665,56 €                   269.454    0,0544                       813,84 € 

                    438,58 €                     12.520    0,0350                       142,77 €                       5.183    0,0275                                 - € 

                 6.736,82 €                   113.124    0,0596                  12.485,72 €                   345.789    0,0361                       493,56 € 

                              - €                               -    0,0000                                 - €                               -    0,0000                                 - € 

                              - € 0,00 0,0000                                 - €                               -    0,0000                                 - € 

               18.217,78 € 408.473,00 0,0446                  31.257,37 €                   590.507    0,0529                    1.350,17 € 

                 2.335,98 €                     78.693    0,0297                    7.094,65 €                   366.150    0,0194                       285,95 € 



General

Página 3

MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Energia €/kwh Importe Energia €/kwh Importe Energia

                      3.931    0,2024   4.244,41 €                     38.299    0,1108                                 - €                               -    

                    24.330    0,2027                    9.723,35 €                     73.255    0,1327   

                    15.392    0,1577                    4.880,94 €                     39.468    0,1237                                 - €                               -    

                    22.718    0,1908                    9.260,65 €                     67.706    0,1368   

                              -    #¡DIV/0!                               - €                               -    0,0000   

                    25.846    0,0315                    1.572,31 €                     64.465    0,0244   

                              -    0,0000                                 - €                               -    0,0000                                 - €                               -    

                    14.851    0,0332                       842,93 €                     29.784    0,0283   

                              -    0,0000                                 - €                               -    0,0000   

                              -    0,0000                                 - €                               -    #¡DIV/0!

                  120.204    0,0112                    3.208,12 €                   150.824    0,0213   

                    15.318    0,0187                    1.260,52 €                     65.576    0,0192   
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EVENTUALES RESUMEN

€/kwh Importe Energia €/kwh

0,0000                348.449,45 € 2.803.396 0,1243   

             491.243,86 € 3.886.474 0,1264   

0,0000                101.283,12 € 708.219 0,1430   

             385.203,53 € 3.140.430 0,1227   

                              - € 0 #¡DIV/0!

               92.726,28 € 2.605.116 0,0356   

0,0000                    3.903,86 € 132.091 0,0296   

               62.642,28 € 2.253.769 0,0278   

                              - € 0 #¡DIV/0!

                              - € 0 #¡DIV/0!

             163.038,22 € 8.164.284 0,0200   

               30.822,36 € 2.453.724 0,0126   
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe Energia kwh 

ENERO      209.494,81 €        1.820.737                0,1151 € 

FEBRERO      270.642,25 €        2.353.388                0,1150 € 

MARZO          1.357,60 €             25.491                0,0533 € 

ABRIL      216.953,18 €        1.888.721                0,1149 € 

MAYO #¡DIV/0!

JUNIO        46.558,30 €        1.703.248                0,0273 € 

JULIO          2.191,41 €             93.890                0,0233 € 

AGOSTO        26.423,39 €        1.108.675                0,0238 € 

SEPTIEMBRE #¡DIV/0!

OCTUBRE #¡DIV/0!

NOVIEMBRE        93.362,98 €        6.202.092                0,0151 € 

DICIEMBRE        14.833,10 €        1.707.381                0,0087 € 

TOTAL

Energía en Kwh
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DEPENDENCIAS

MES Importe Energia kwh 

ENERO 68.051,34 € 479.057 0,1421   

FEBRERO 100.962,28 €           713.037    0,1416   

MARZO          4.679,42 €             28.466    0,1644   

ABRIL        77.936,19 €           579.058    0,1346   

MAYO #¡DIV/0!

JUNIO 21.461,47 € 472.903 0,0454   

JULIO          1.131,10 €             20.498    0,0552   

AGOSTO        15.659,86 €           641.546    0,0244   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 15.641,800           692.184    0,0226   

DICIEMBRE          5.012,16 €           220.606    0,0227   

TOTAL

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO        18.438,31 €             94.422    0,1953   

FEBRERO        27.816,35 €           148.023    0,1879   

MARZO        17.586,78 €             90.306    0,1947   

ABRIL 18.012,71 € 87.405 0,2061   

MAYO 

JUNIO 7.654,80 € 69.200 0,1106   

JULIO             438,58 €             12.520    0,0350   

AGOSTO          6.736,82 €           113.124    0,0596   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE        18.217,78 €           408.473    0,0446   

DICIEMBRE          2.335,98 €             78.693    0,0297   

TOTAL

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO        47.424,88 €           366.950    0,1292   

FEBRERO        77.168,82 €           574.441    0,1343   

MARZO        70.351,41 €           509.096    0,1382   

ABRIL        58.705,48 €           494.822    0,1186   

MAYO 

JUNIO        14.665,56 €           269.454    0,0544   

JULIO 142,77 € 5.183 0,0275   

AGOSTO        12.485,72 €           345.789    0,0361   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE        31.257,37 €           590.507    0,0529   

DICIEMBRE          7.094,65 €           366.150    0,0194   

TOTAL

Energía en Kwh



Mercados

Página 9

MERCADOS

MES Importe Energia kwh 

ENERO             795,70 €               3.931    0,2024   

FEBRERO          4.930,81 €             24.330    0,2027   

MARZO          2.426,97 €             15.392    0,1577   

ABRIL          4.335,32 €             22.718    0,1908   

MAYO #¡DIV/0!

JUNIO             813,84 €             25.846    0,0315   

JULIO 

AGOSTO             493,56 €             14.851    0,0332   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE          1.350,17 €           120.204    0,0112   

DICIEMBRE             285,95 €             15.318    0,0187   

TOTAL

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe Energia kwh 

ENERO          4.244,41 €             38.299    0,1108   

FEBRERO          9.723,35 €             73.255    0,1327   

MARZO          4.880,94 €             39.468    0,1237   

ABRIL          9.260,65 €             67.706    0,1368   

MAYO 

JUNIO          1.572,31 €             64.465    0,0244   

JULIO 

AGOSTO             842,93 €             29.784    0,0283   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE #¡DIV/0!

NOVIEMBRE          3.208,12 €           150.824    0,0213   

DICIEMBRE          1.260,52 €             65.576    0,0192   

TOTAL

Energía en Kwh
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MEDIA TENSIÓN

MES Importe Energia kwh 

ENERO MT        19.275,81 €           134.468    0,1433   

FEBRERO MT        15.702,82 €           102.488    0,1532   

MARZO MT        13.688,73 €             80.980    0,1690   

ABRIL MT          7.515,88 €             55.845    0,1346   

MAYO #¡DIV/0!

JUNIO #¡DIV/0!

JULIO          4.062,48 €             19.882    0,2043   

AGOSTO          1.978,81 €             11.578    0,1709   

SEPTIEMBRE          1.614,33 €             10.219    0,1580   

OCTUBRE          1.021,97 €               6.660    0,1534   

NOVIEMBRE          2.527,24 €             22.474    0,1125   

DICIEMBRE          2.614,10 €             23.083    0,1132   

TOTAL

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe Energia €/kwh 

ENERO         348.449,45 €                 2.803.396    0,1243   

FEBRERO         491.243,86 €                 3.886.474    0,1264   

MARZO         101.283,12 €                    708.219    0,1430   

ABRIL         385.203,53 €                 3.140.430    0,1227   

MAYO 

JUNIO           92.726,28 €                 2.605.116    0,0356   

JULIO              3.903,86 € 132.091 0,0296   

AGOSTO           62.642,28 €                 2.253.769    0,0278   

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE         163.038,22 €                 8.164.284    0,0200   

DICIEMBRE           30.822,36 €                 2.453.724    0,0126   

TOTAL

Energía en Kwh
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ESTADIO

MES Importe Energia kwh 

ENERO          9.560,20 €             47.026                0,2033 € 

FEBRERO 8.088,98 €             28.755                0,2813 € 

MARZO          7.748,92 €             29.423                0,2634 € 

ABRIL          7.522,92 €             25.899                0,2905 € 

MAYO          7.328,37 €             24.245                0,3023 € 

JUNIO          6.294,48 €             22.622                0,2782 € 

JULIO          8.363,10 €             33.025                0,2532 € 

AGOSTO          8.334,94 €             38.975                0,2139 € 

SEPTIEMBRE          6.366,67 €             32.107                0,1983 € 

OCTUBRE          5.508,50 €             30.588                0,1801 € 

NOVIEMBRE          6.412,10 €             38.267                0,1676 € 

DICIEMBRE          6.509,32 €             35.359                0,1841 € 

TOTAL

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe Energia kwh 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO

JULIO 

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL
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